
Allied Telesis AT SPSX/I SFP Mini-GBIC-
Transceiver-Modul GigE 1000Base-SX LC
Multi-Mode bis zu 550 m 850 nm

Artikelnummer 999295113

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der AT-SPSX bietet eine Short-Haul-Option zur Erweiterung Ihres Netzwerks auf 550 m. Der AT-SPSX ist mit allen Produkten von
Allied Telesis kompatibel, die über einen SFP-Port verfügen.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Service und Support - Typ 2 Jahre Garantie

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Farbkategorie Grau

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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